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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 11 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag nat. Verein Geburt Lizenz
MEYER Vanessa AUT AFCS 10/2/2004 20040210002
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 11/10/2004 20041011001

3 PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 3/7/2004 20040703002
AUZINGER Elisabeth AUT FCW 17/4/2005 20050417002

5 KLOIMBÖCK Helene AUT FCW 27/3/2004 20040327002
2 SIMHANDL Leni AUT FUK 5/6/2004 20040605001
4 LEHNER Anna AUT FUSV 12/5/2004 20040512001
1 FABIANEK Marie AUT STLFC 7/1/2004 20040107001

NAUTA Lara AUT STLFC 27/12/2004 20041227001
OBENAUS lilli AUT STLFC 25/3/2004 20040325002

6 RIESER Aimee AUT STLFC 11/8/2004 20040811001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 11 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

direct elimination
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  7
Kampfrichter: ORTLER Vanessa AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
FABIANEK Marie AUT STLFC  V  2  V  V 0,750 7 14 1
NAUTA Lara AUT STLFC  0  V  V  V 0,750 1 12 3
LEHNER Anna AUT FUSV  V  2  V  V 0,750 5 14 2
TANZMEISTER Franziska AUT ASC  0  3  2  V 0,250 -6 9 4
KLOIMBÖCK Helene AUT FCW  3  2  1  3 0,000 -7 9 5

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  8
Kampfrichter: MARGETICH Gerhard AUT FUM

S/G Ind GT Pl
RIESER Aimee AUT STLFC  V  1  V  3  1 0,400 -3 13 5
OBENAUS lilli AUT STLFC  2  2  3  2  0 0,000 -11 9 6
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ  V  V  3  2  V 0,600 5 17 2
AUZINGER Elisabeth AUT FCW  2  V  V  V  3 0,600 0 17 4
SIMHANDL Leni AUT FUK  V  V  V  3  2 0,600 2 17 3
MEYER Vanessa AUT AFCS  V  V  1  V  V 0,800 7 17 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer

 
Document engarde-escrime.com  - 06.03.2016 11:15



Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend C

05.03.2016
Mödling

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 MEYER Vanessa AUT AFCS 0,800 7 17 qualifiziert
2 FABIANEK Marie AUT STLFC 0,750 7 14 qualifiziert
3 LEHNER Anna AUT FUSV 0,750 5 14 qualifiziert
4 NAUTA Lara AUT STLFC 0,750 1 12 qualifiziert

5 PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 0,600 5 17 qualifiziert
6 SIMHANDL Leni AUT FUK 0,600 2 17 qualifiziert
7 AUZINGER Elisabeth AUT FCW 0,600 0 17 qualifiziert
8 RIESER Aimee AUT STLFC 0,400 -3 13 qualifiziert
9 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 0,250 -6 9 qualifiziert

10 KLOIMBÖCK Helene AUT FCW 0,000 -7 9 qualifiziert
11 OBENAUS lilli AUT STLFC 0,000 -11 9 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    10:35    Bahn Nr  7
Kampfrichter: MARGETICH Gerhard AUT FUM

S/G Ind GT Pl
NAUTA Lara AUT STLFC  1  1  V  1 0,250 -7 7 5
RIESER Aimee AUT STLFC  V  1  2  1 0,250 -5 8 4
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ  V  V  V  1 0,750 6 13 2
MEYER Vanessa AUT AFCS  2  V  1  2 0,250 -5 9 3
TANZMEISTER Franziska AUT ASC  V  V  V  V 1,000 11 16 1

Runde Nr 2    10:35    Bahn Nr  8
Kampfrichter: ORTLER Vanessa AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
AUZINGER Elisabeth AUT FCW  V  V  V  1 0,750 4 13 2
KLOIMBÖCK Helene AUT FCW  1  0  0  V 0,250 -10 5 5
LEHNER Anna AUT FUSV  1  V  3  0 0,250 -4 8 4
FABIANEK Marie AUT STLFC  3  V  V  0 0,500 0 11 3
SIMHANDL Leni AUT FUK  V  3  V  V 0,750 10 15 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SIMHANDL Leni AUT FUK 0,667 12 32 qualifiziert
2 PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 0,667 11 30 qualifiziert
3 AUZINGER Elisabeth AUT FCW 0,667 4 30 qualifiziert
4 FABIANEK Marie AUT STLFC 0,625 7 25 qualifiziert
5 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 0,625 5 25 qualifiziert
6 MEYER Vanessa AUT AFCS 0,556 2 26 qualifiziert
7 LEHNER Anna AUT FUSV 0,500 1 22 qualifiziert
8 NAUTA Lara AUT STLFC 0,500 -6 19 qualifiziert

9 RIESER Aimee AUT STLFC 0,333 -8 21 ausgeschieden
10 KLOIMBÖCK Helene AUT FCW 0,125 -17 14 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 SIMHANDL Leni AUT FUK

tableau of 8

8 NAUTA Lara AUT STLFC    10/2

5 TANZMEISTER Franzis AUT ASC

4 FABIANEK Marie AUT STLFC    10/7

3 AUZINGER Elisabeth AUT FCW

6 MEYER Vanessa AUT AFCS    10/9

7 LEHNER Anna AUT FUSV

2 PURKARTHOFER Mari AUT ATUS_WEIZ    10/7

SIMHANDL Leni

semi-finals

FABIANEK Marie
   6/1

MEYER Vanessa

PURKARTHOFER Mari
   10/7

FABIANEK Marie

final

PURKARTHOFER Mari

   10/7
PURKARTHOFER Mari
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Flag Nation Verein Lizenz
1 PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 20040703002
2 FABIANEK Marie AUT STLFC 20040107001
3 MEYER Vanessa AUT AFCS 20040210002
3 SIMHANDL Leni AUT FUK 20040605001
5 AUZINGER Elisabeth AUT FCW 20050417002
6 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 20041011001
7 LEHNER Anna AUT FUSV 20040512001
8 NAUTA Lara AUT STLFC 20041227001

9 RIESER Aimee AUT STLFC 20040811001
10 KLOIMBÖCK Helene AUT FCW 20040327002
11 OBENAUS lilli AUT STLFC 20040325002
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Verein Runden Gefechte Finals
MARGETICH Ger AUT FUM 2 2 2
ORTLER Vanessa AUT FKVOE 2 2 1
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